Oliveira
— PT

- 9ct/titalc.9racio/nalck ae,,,dade -

Câmara Municipal de Ibitinga

111
P otocolo Geral 00012252015

Data: 03/0812015 Horár o .  18:09
Legislativo - IND 1072015

INDICAÇÃO

INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
RESPONSÁVEL, QUE PROVIDENCIE A LIMPEZA E RETIRADA DOS
ENTULHOS DAS MARGENS DO CÓRREGO SÃO JOAQUIM - JARDIM MARIA
LUIZA L

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
ao destinatário a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme

abaixo justificada.

Em atendimento aos moradores do Jardim Maria Luiza I é que apresento tal
pedido para que os serviços de limpeza sejam realizados nas margens do Córrego São
Joaquim na intenção de preservá-lo, além de auxiliar na não proliferação de animais e insetos
peçonhentos que possam vir prejudicar os munícipes que residem nas suas proximidades.

Sala das Sessões "Dejanir Sto iolo", em 03 de Agosto de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1